
Rezultati od ispit i popravni testovi odr`ani na 10.06.2014 g.

3M24OM02 - Hidraulika i hidrauli~ni ma{ini

N
a
s
o

k
a

Student I
n

d
e

k
s

K
o

j 
p

a
t
 

s
l

u
{

a

P
o

t
p

i
s
 

1
2
/1

3

T
1
 

V
k

u
p

n
o

 
(%

)

P
r

a
v

o
 n

a
 

T
es

t 
2

T
2
 

V
k

u
p

n
o

 
(%

)

O
c

en
a

Ind Kocevski Sa{a Mihajlo P628 5 да 35.4% da 23.0% dopolnitelen ispit*

PInf Nikolovski Ko~o Bor~e P760 4 да 49.6% da 25% dopolnitelen ispit*

PTI Stojanovski Zlatko P914 да 34.6% da 27% dopolnitelen ispit*

PTI Karkinski Mile P275 да 52.9% da 20% dopolnitelen ispit*

ZDK Стојановски Саше P17862 5 да испит испит да се јави кај проф.**

*Дополнителниот испит ќе се одржи на 20.06.2014г. (петок) од 8ч. во А1-1 

**Во приемни термини

Предметен наставник

доц. д-р Ана Лазаревска
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